Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
SKRYTÝ SPOJ S HLINÍKOVÉ KRYTINY
BEZ OTVORŮ
TENKÉ KONSTRUKCE

LA
25 1010
Ø1
15
LB
LA
s
s
tfix
d1d0
L
KÓDY A ROZMĚRY
ALUMINI
KÓD typ H ks.
[mm]
ALUMINI65 bez otvorů 65 25
ALUMINI95 bez otvorů 95 25
ALUMINI125 bez otvorů 125 25
ALUMINI155 bez otvorů 155 15
ALUMINI185 bez otvorů 185 15
ALUMINI215 bez otvorů 215 15
ALUMINI2165 bez otvorů 2165 1
DOPLŇKOVÉ VÝROBKY - UPEVNĚNÍ
typ popis d podpora str.
[mm]
HBS PLATE EVO vrut C4 EVO s cylindrickou hlavou